МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27 января 2015 г.
№  22
п.Мирный
О внесении  изменений  в  Постановление
№ 294 от   02.12.2013 г. «Об утверждении
положения     капитального          ремонта
автомобильных дорог местного значения»

В целях эффективного использования бюджетных средств, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, соответствии с Законом № 131 ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 Постановления № 294 от 02.12.2013г. Главы поселения (Главы Администрации) «Перечень автомобильных дорог местного значения Мирненского сельского поселения» изложить в новой редакции.
2. Управляющему делами Вылегжаниной Е.В. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Мирненского поселения и разместить на официальном сайте Мирненского поселения (http://mirniy.tomsk.ru/).

3.   Контроль над исполнением Настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Главы Администрации)                                                                                А.В.Журавлев
Приложение
к постановлению Главы поселения
(Главы Администрации)

от «27» января  2015 г. № 22
Перечень автомобильных дорог местного значения
Мирненского сельского поселения

	№ п/п
	Месторасположение дорожного полотна
	Протяженность,

м
	Тип покрытия
	Состояние дорожного полотна

	П.Трубачево

	ул.Кедровая
	769
	щебень

	ул.Зеленая
	441
	грунт

	ул.Центральная
	1800
	грунт

	Ул.Боровая
	1312
	грунт

	Ул.Речная
	100
	грунт

	Ул.Благодатная
	800
	грунт

	Ул.Ивовая
	590
	грунт

	Ул.Озерковая
	270
	грунт

	Ул. Юрия Никулина
	590
	грунт

	Ул.Купеческая
	860
	щебень

	Ул.Липовая
	1200
	грунт

	Ул. Пихтовая
	280
	грунт

	Ул.Жемчужная
	300
	грунт

	Ул.Дачная
	590
	грунт

	П.Мирный, мкр.Мирный

	ул.Осенняя
	505
	щебень

	ул. Лазурная
	1660
	грунт

	ул.Раздольная
	461
	щебень

	ул.Центральная
	5414
	грунт

	Ул.Тихая
	920
	Щебень(50%)

	мкр. Молодежный
	1000
	грунт

	П.Мирный

	Ул.Крутая
	686
	грунт

	Ул.Живописная
	436
	асфальт

	Ул.Трудовая
	579
	асфальт

	Ул.Набережная
	270
	бетон

	Ул.Мира
	638
	асфальт

	Ул.Первомайская
	390
	грунт

	Ул.Дорожная
	298
	асфальт

	Пер Гаражный
	156
	асфальт

	Пер Новый
	1196
	грунт

	Д.Плотниково

	Пер.Моложежный
	300
	грунт

	Ул.Кучумова
	1300
	щебень

	Ул.Рабочая
	800
	грунт

	Ул.Болтовского
	600
	грунт

	Ул.Соколова
	700
	щебень

	Ул.Кедровая
	500
	грунт

	д.М.Протопопово

	Ул.Заречная
	794
	грунт

	Ул.Луговая
	808
	грунт

	Ул.Южная
	775
	грунт

	Пер.Лесной
	373
	грунт

	Пер.Солнечный
	350
	грунт

	Д.Б.Протопопово

	Ул.Советская
	331
	грунт

	Ул.Равенства
	818
	щебень

	Ул.Нагорная
	788
	грунт

	Ул.Озерная
	625
	грунт

	Ул.Кедровая
	402
	грунт

	Ул.Береговая
	300
	грунт

	Пер.Кедровый
	546
	грунт

	Д.Б.Протопопово, о/л «Восход»

	Ул.Новоселов
	600
	грунт

	Ул.Лесная
	350
	грунт

	Ул.А.О.Иванова
	300
	асфаль

	Д.Б.Протопопово, мкр.»Авиатор-1»

	(без улиц)
	1000
	грунт

	Д.Б.Протопопово мкр.»Авиатор-2»

	Ул.Лесная
	808
	грунт

	Ул.Арбатская
	224
	грунт

	П.Аэропорт

	Ул.Лесавиа
	400

	Грунт

	(без названия улиц)
	342
	асфальт